	太极大药房   城郊2   片区   三江店 店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	春季大促

	门店ID*
	56

	活动时间 *
	 2018 年4月13日 至 2月16日 共计4天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	活动一：会员专享 

新办会员送多肉植物1盆。（每个新会员限领1盆）

会员满28元送太极水1罐 或 多肉植物1盆。（每个会员限领1次）

活动二：春季大促（绿色圆点：送券 + 返券；黄色圆点：只送券）  
会员满60元送30元代金券。
（1）1张《20元全场通用券》

 使用期限：4月13日~4月16日，过期作废，特价不参与，不再同时享受门店其它活动。

（2）1张《10元全场通用券》

 使用期限：4月17日~4月30日，过期作废，特价不参与，不再同时享受门店其它活动。
会员满100元送60元代金券、再送144元太极水1件（12罐）；
   会员满1000元送600元代金券、再送1440元太极水5件；

（最高送600元代金券、5件太极水）；中药饮片参与返券用券；部分不参与）。
（1）1张《40元全场通用券》

 使用期限：4月13日~4月16日，过期作废，特价不参与，不再同时享受门店其它活动。

（2）1张《20元全场通用券》

 使用期限：4月17日~4月30日，过期作废，特价不参与，不再同时享受门店其它活动

	促销费用 *
	无费用

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
去年同时间段日均
（ 4月13日4月 16日）
13546.7

83.1

163

4193.8

30%

本次活动时间段
30521.4

133

229

7712

25%

环比增幅
125%

60%

40%

83%

-16%

环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销售数量

销售金额

蛋白粉

9

1656元

氨糖

三七粉

2

426元



	现场情况 *

	客流量

229

客单价

133

促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

40%

客单价增幅

60%

突出亮点

良

问题及意见

无

客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家
品种

数量

销售金额

环比增幅

剩余赠品如何处理 *  无



（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人： 何倩倩                         填报日期： 2018.04.18
